Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

sexta-feira, 3 de dezembro de 2021 Ano VIII - Edição nº 00887 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45611D7509B3FBCB92D1B259D6FD97F5

sexta-feira, 3 de dezembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• COMUNICADO CONCORRÊNCIA Nº 001-2021.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 148-2021.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45611D7509B3FBCB92D1B259D6FD97F5

sexta-feira, 3 de dezembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Concorrência

AVISO DE RETOMADA DE LICITAÇÃO
Diante da decisão proferida pelo Meretíssimo Juiz, Dr. José Goes Silva Filho, datada de 01/12/2021,
referente à Concorrência Nacional nº 001/2021, P. Adm. nº 136/2021. Tipo Menor Preço. Onde revoga a
medida anteriormente concedida e determina que se prossiga com a licitação, estamos redefinindo nova
data para sua abertura que será no dia 07/12/2021, às 9:00hs. Atenciosamente, SILVIO EMMANUEL DE
CARVALHO ROSA OLIVEIRA Presidente da CPL. Juazeiro/BA, 02 de Dezembro de 2021.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E18E8CDFCA18ECDA1C0D59FFCAF4663

sexta-feira, 3 de dezembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

sexta-feira, 3 de dezembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

EXTRATO DO CONTRATO Nº 148/2021

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE DE

JUAZEIRO-BA.

CONTRATADO: ALMIR MEDRADO DE ALMEIDA - ME

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de
locação de Carro Pipa, visando atender às necessidades do
Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de
Juazeiro/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 168.480,00 (cento e sessenta e oito mil, quatrocentos e oitenta

reais)

VIGÊNCIA: O Prazo de vigência deste contrato, será de 12 (doze) meses,

contados da data da sua assinatura.

JUAZEIRO - BA, 03/12/2021.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45611D7509B3FBCB92D1B259D6FD97F5

		2021-12-03T14:54:26-0300